WWW.NTCS.COM.BR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA A
FUNÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ACS, E AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS-ACE,

DA PREFEITURA DE MUCAJAÍ-RR, SOB REGIME ESTATUTÁRIO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024
EDITAL Nº 006, DE 15 DE MARÇO DE 2024.

A NTCS CONSULTORIA E SELEÇÕES, em conformidade com o cronograma do Processo Seletivo Edital
001/2024, da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mucajaí - RR, destinado à
seleção de candidatos para a função de Agente Comunitário de Saúde- ACS, e Agente de Combate a
Endemias-ACE, da Prefeitura de Mucajaí-RR, sob regime estatutário, torna público:

• Resposta aos Recursos contra a contagem preliminar da Prova Objetiva;

• Resultado / Classificação da Prova Objetiva. (ANEXO)

COMISSÃO DE CONCURSOS
NTCS

COD.
RECURSO

INSC CANDIDATO CARGO JULGAMENTO

800 18193 DHYEFESSON NERIS DA SILVA ACE - ZONA RURAL INDEFERIDO

796 18532 MARIANA ARAÚJO MONTEIRO ACE - ZONA RURAL INDEFERIDO

795 19460 ROSEANA SILVA RIBEIRO ACE - ZONA RURAL INDEFERIDO

801 16363 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA ACE - ZONA RURAL INDEFERIDO

802 19486
CARLOS ALBERTO MONTEIRO
BASILIO ACE - ZONA URBANA

INDEFERIDO

793 20588 JUVÊNCIO CORREA PONTES ACS - ALMIRANTE TAMANDARÉ INDEFERIDO

797 16607
BRENDA DOS SANTOS DUARTE
RIBEIRO ACS - VILA APIAÚ

INDEFERIDO

798 19091 ARCANJA CARLA DA SILVA MOTA ACS - VILA DO ROXINHO INDEFERIDO

794 20733
GUILHERME EVANGELISTA DOS
SANTOS ACS - VILA NOVA

INDEFERIDO

803 16334
HEMELLY CAROLINE DOS
SANTOS MENEZES MACEDO ACS - VILA PIRILÂNDIA

INDEFERIDO

799 19648
RAFAEL HENRIQUE RODRIGUES
SANTOS ACS - ZONA URBANA

INDEFERIDO